SỞ Y TẾ HÀ GIANG
      BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  253 /BV-TCHC
V/v mời cung cấp báo bảo hiểm

           vật chất xe ô tô

       Hà Giang, ngày 31  tháng 5  năm 2024

  Kính gửi: Các đơn vị cung cấp bảo hiểm vật chất xe ô tô

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Sở Y

tế Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Hiện nay Bệnh viện Phổi Hà Giang đang có nhu cầu mua bảo hiểm vật chất

xe ô tô của đơn vị.

Vậy Bệnh viện Phổi Hà Giang kính mời quý đơn vị kinh doanh về lĩnh vực

bảo hiểm vật chất xe ô tô có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực,

tham gia báo giá bảo hiểm vật chất xe ô tô cho Bệnh viện Phổi Hà Giang với nội

dung như sau:

 (Chi tiết về danh mục hàng hóa đính kèm theo)

Đề nghị các đơn vị, nhà cung cấp máy giặt gửi báo giá về Bệnh viện Phổi Hà

Giang theo địa chỉ sau:

Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang, Đ/c: Tổ 3, Phường Minh Khai, TP Hà Giang,

tỉnh Hà Giang, trước 16h ngày 07/6/2024.

Các báo giá nhận được sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét.

Hồ sơ gồm:

Báo giá chào hàng bản chính đóng dấu đỏ, ghi đầy đủ các thông tin yêu cầu

và hiệu lực của báo giá.

Mọi thông tin chi tiết xin lên hệ, Phòng Tổ chức - Hành chính số điện thoại:

02193887308; DĐ: 0914920140 (Đ/c Vũ Lệnh Luyến).

Bệnh viện Phổi rất mong được sự quan tâm của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc bệnh viện;

- Trang Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

              Chúc Hồng Phương

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Công văn số: 253 /BV-TCHC ngày  31  tháng 5 năm 2024

 của Bệnh viện Phổi Hà Giang)

TT Mô tả hàng hoá Biển số
Năm sản

xuất
Số chỗ Giá trị xe

Phí bảo

hiểm vật

chất

Ghi chú

1

Toyota Land

Cruiser Prado GX

23C.0888 2009 08 420.000.000
Thời gian

BH 01 năm

 Tổng: 01 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Lệnh Luyến<vlluyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:55:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Chúc Hồng Phương<chphuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T10:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T10:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!